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ПРИЛОЖЕНИЕ №1   к приказу  

   от 12.02.2020 №5
График проведения ВПР 
в МКОУ Верх-Ненинская СОШ в 2020 году 
	№ 

п/п
	Краткое название ОО
	МАРТ

	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	10
	11
	12
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	30
	31

	4
	МКОУ Верх-Ненинская СОШ
	
	11ИЯ
	11ГГ
	
	
	
	11
ИС
	11
ХИ
	
	
	
	11
ФИ
	11
БИ
	
	4РУ1
5ИС
	4РУ2
5БИ



	
	Дни недели
	
	вторник
	среда
	
	
	
	среда
	четверг
	
	
	
	среда
	четверг
	
	понедельник
	вторник


	№ 

п/п
	Краткое название ОО
	АПРЕЛЬ

	
	
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24

	4
	МКОУ Верх-Ненинская СОШ
	
	6

ГГ

7

ИЯ


	6

ИС
	7

РЯ
	7

БИ 
	
	6

БИ

7

ОБ


	
	
	4

МА

5

МА

6

РУ


	4

ОМ

5

РУ

7

ФИ
	6

МА
 7

ГГ


	
	6

ОБ

7

МА
	
	7

ИС
	
	

	
	
	
	четверг
	пятница
	понед.
	вторник
	
	четверг
	
	
	вторник
	среда
	четверг
	
	понедельник
	
	среда
	
	


Примечание: для заполнения таблицы используются сокращения: 

ОП – оценочная процедура, РУ – русский язык, ОМ – окружающий мир, МА – математика, ИС – история, БИ – биология, ГГ – география, ОБ – обществознание, ИЯ – иностранный язык, ФИ – физика, ХИ – химия

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу комитета администрации Ельцовского района  по образованию
от 03.02.2020 №19-Р
Информация о наблюдателях за ходом проведения ВПР 

из числа специалистов комитета по образованию
Район Ельцовский
	№ 

п/п
	Дата 

проведения ВПР
	Предмет
	Название ОО, в которую направлен в качестве наблюдателя
	ФИО

наблюдателя
	Место 

работы, должность
	Адрес 

электронной

почты
	Номер 

телефона

(рабочий, мобильный)

	1
	30.03.2020
	Русский язык ч.1
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В.
	Ярикова Тамара Михайловна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,
89237294904

	2
	30.03.2020
	Русский язык ч.1
	МКОУ Мартыновская СОШ
	Кулабухова Татьяна Николаевна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	kulabuhowa.tatiana@yandex.ru
	8(38593)22476,89609567838

	5
	06.04.2020
	Русский язык
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В
	Ярикова Тамара Михайловна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,

89237294904

	7
	06.04.2020
	Русский язык
	МКОУ    Пуштулимская СОШ
	Кулабухова Татьяна Николаевна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	kulabuhowa.tatiana@yandex.ru
	8(38593)22476,89609567838

	8
	14.04.2020
	Математика
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В (филиал с.Новокаменка)
	Сапарова Наталья Владимировна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, председатель
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,

89237294904

	10
	14.04.2020
	Математика
	МКОУ Пуштулимская СОШ
	Ярикова Тамара Михайловна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,

89237294904

	11
	15.04.2020
	Русский язык
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В
	Ярикова Тамара Михайловна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,

89237294904

	12
	15.04.2020
	Русский язык
	МКОУ Верх-Ненинская СОШ
	Кулабухова Татьяна Николаевна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	kulabuhowa.tatiana@yandex.ru
	8(38593)22476,89609567838

	13
	16.04.2020
	Математика
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В
	Кулабухова Татьяна Николаевна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	kulabuhowa.tatiana@yandex.ru
	8(38593)22476,89609567838

	
	16.04.2020
	Математика
	МКОУ Мартыновская СОШ
	Сапарова Наталья Владимировна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, председатель
	saparova.nat@yandex.ru
	8(38593)22446.

89095067589

	14
	20.04.2020
	Математика
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В
	Ярикова Тамара Михайловна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	yarikovatm@yandex.ru
	8(38593)22476,

89237294904

	15
	20.04.2020
	Математика
	МКОУ Пуштулимская СОШ
	Кулабухова Татьяна Николаевна
	Комитет администрации Ельцовского района по образованию, главный специалист
	kulabuhowa.tatiana@yandex.ru
	8(38593)22476,89609567838


ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к приказу комитета администрации Ельцовского района  по образованию

от 03.02.2020 №19-Р
Информация о мероприятиях по обеспечению объективности результатов ВПР 2020

Район Ельцовский
	№ 

п/п
	Краткое название ОО
	Разъяснительная работа с руководителями ОО по повышению объективности результатов ВПР
	Присутствие наблюдателей из числа представителей МОУО
	Присутствие наблюдателей из числа родительской общественности, общественных организаций
	Проверка работ на муниципальном уровне
	Перепроверка работ на муниципальном уровне
	Перекрестная проверка работ между школами
	Другие варианты

	1
	МКОУ ЕСОШ имени Героя Советского Союза Елесина М.В
	V
	V
	V
	-
	-
	-
	-

	2
	МКОУ ПСОШ
	V
	V
	V
	-
	V
	-
	-

	3
	МКОУ МСОШ
	V
	V
	V
	-
	V
	-
	-

	4
	МКОУ ВСОШ
	V
	V
	V
	-
	V
	-
	-


